
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 1 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Ziemas prieki Kicbīelē (Kitzbuhel) 

 08.03. – 15.03.2025., 8 dienas, cena 1550 EUR  

Slēpošana Kicbīelē ir sapnis! Ar lieliski koptām trasēm, moderno pacēlāju sistēmu un 233 km 
(46 zilās – 94 km, 32 sarkanās – 67 km, 18 melnās – 20 km) trasēm. Ikviens slēpotājs atradīs savas 
iecienītākās! Leģendārā sporta vieta Alpos vienmēr ir bijusi ideāla aktīvās atpūtas un dzīvesveida kombinācija. 
Kūrorts piedāvā ekskluzīvas iepirkšanās iespējas gandrīz 750 gadus vecajā pilsētas centrā ar labākajiem 
Austrijā pieejamajiem produktiem no starptautiskiem zīmoliem un Kitzbühel dizaineriem. Papildus 
tradicionālajiem Tiroles virtuves ēdieniem kalnos un ielejās ir vairāk nekā 13 godalgoti restorāni. Mūsu 4* 
viesnīca atrodas Kirchberg am Tirol, pie Maierlbahn pacēlāja, kur var aiziet ar kājām vai aizbraukt ar bezmaksas  
skibusu. Skibusu satiksme aizvedīs uz visiem lielākajiem pacēlājiem ielejā.   

Baudīsim gardas un bagātīgas brokastis un vakariņas viesnīcā, ļausimies saunas priekiem un baseinam 
pēc saulainas un sniegotas dienas uz kalna! Pastaigu cienītājiem un distanču slēpotājiem viennozīmīgi arī būs 
ko darīt! Ne jau par velti šis kūrorts nominēts kā labākais Austrijā.

1. diena -  08.03. Dodamies ceļā! (V)  

• Lidojums Rīga – Zalcburga 

• Transfērs (80km) no Zalcburgas lidostas uz Kirchberg am 
Tirol ciematu, Kicbīelē 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Kroneck. Vēlās vakariņas… 

2.-7. diena – 09.03. – 14.03. Alpos viss kārtībā (B, 

V) 

• Aktīvā atpūta! Slēpošana un citas izklaides! Kalnu 
slēpošanai piedāvājam Kitzski ieleju, nobraucienus 
visām gaumēm. Pēc pieprasījuma piedāvāsim apskates 
ekskursijas pa reģionu – Zalcburga, termas u.c. 
Piedāvāsim pārgājienu ar sniega kurpēm un slidošanas 
iespējas – ja laika apstākļi atļaus… 

8.diena – 15.03. Uz mājām! (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Zalcburga – Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Zalcburga – Rīga 
(Airbaltic, 23kg reģistrētā bagāža, 8kg rokas bagāža un 
slēpju bagāža 23kg, kopā 54kg) 

• Privātais transfērs: lidosta – viesnīca - lidosta (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 4* viesnīcā Kroneck ar brokastīm divvietīgos 
numuros ar ērtībām. Saunu un baseins viesnīcā! 

• 7 gardas vakariņas 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizācija 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi  

• Ceļojuma apdrošināšana un civiltiesiskā apdrošināšana 

• Dzeramnaudas apkalpojošam personālam 

• Pacēlāja karte, inventāra īre un instruktori: 
www.kitzbuehel.com 

 Ievērībai:  

• Atlaides bērniem, ja dzīvo kopā ar vecākiem – pēc 
pieprasījuma, atkarībā no vecuma un istabas tipa!  

• Vienvietīgās istabas pēc pieejamības un pieprasījuma ar 
piemaksu – 600 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 15 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 350.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 01.11.2024 
Atlikusī summa 600.00 01.02.2025 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.11.2024 100.00 EUR / no personas 
No 02.11.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.02.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 

https://www.aschaber-hotels.at/en/kroneck/hotel-kroneck-aschaber.html
https://www.aschaber-hotels.at/en/kroneck/hotel-kroneck-aschaber.html
https://www.kitzbuehel.com/en/sport/skiing/skipass/

	Ziemas prieki Kicbīelē (Kitzbuhel)
	08.03. – 15.03.2025., 8 dienas, cena 1550 EUR
	1. diena -  08.03. Dodamies ceļā! (V)
	2.-7. diena – 09.03. – 14.03. Alpos viss kārtībā (B, V)
	8.diena – 15.03. Uz mājām! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


